PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2013

  № 297
с. Кривошеино

Томской области

Об утверждении Положения

о конкурсе фоторабот «Предприниматель – 2013»

В целях содействия развития малого предпринимательства на территории Кривошеинского района посредством популяризации предпринимательской деятельности, формирования положительного имиджа предпринимательства, демонстрации профессиональных достижений субъектами предпринимательства через демонстрацию фоторабот
Постановляю:
1. Утвердить Положение о конкурсе фоторабот «Предприниматель – 2013» в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2. Установить призовой фонд в размере 10500 рублей. (1 место – 2000 рублей х 3 номинации; 2 место – 1000 рублей х 3 номинации; 3 место – 500 рублей х 3 номинации.) Средства на формирования призового фонда привлечь из средств районной долгосрочной целевой программы «Развития малого предпринимательства в Кривошеинском районе на 2011-2014 годы».
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет в разделе «Малый бизнес» и в газете «Районные вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по экономическим вопросам и реальному сектору экономики А.М.Архипова.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

А.В. Разумников

Архипов А.М.
8 (38-251) 2-12-71
Верно:

Управляющая делами Администрации

         М.Ю. Каричева
Архипов

Прокуратура

Управление финансов

Библиотека
PAGE
1